ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO -VARZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM
(88) 9 9625-8725

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS

REQUERIMENTO DE MOÇÃO Nº. 005/2025

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

CÃMARAAIJMCMW.~VÁRZEAALEGRE -CE
APROV~: ..Q:i/.JlJ:.J. 'lo i,~

3wM -
MEN~SIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

Várzea Alegre - CE, 05 de Fevereiro de 2025

Assunto: Moção de Congratulações às empresárias Fabíola Mendes Sampaio,
Fabrícia Mendes Sampaio e Flaviana Mendes Sampaio, proprietárias da
Farmácia F amily.

Excelentíssima Senhora:
Menésia Simião Leonardo
Vereadora Presidente da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins, vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais, e de acordo com o Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o plenário, seja enviada Moção de Congratulações às empresárias

Fabíola Mendes Sampaio, Fabricia Mendes Sampaio e Flaviana Mendes

Sampaio, proprietárias da Farmácia Family.

Na manhã do dia 1° de Fevereiro de 2025, inaugurou no Centro de Várzea

Alegre, um importante empreendimento de saúde e bem estar, a Farmácia

Family.

As proprietárias são as varzealegrenses Fabiola Mendes Sampaio, Flaviana

Mendes Sampaio e Fabrícia Mendes Sampaio, filhas de Francisco Sampaio

Filho (Chico Bilé) e de Francisca Mendes de Souza Sampaio, do Sítio Panelas.

Fabíola é farmacêutica e Flaviana e Fabrícia enfermeiras no estado de São

Paulo.

O empreendimento, localizado na Rua Maria Vitória, 52 Centro traz, além de uma

opção para quem busca produtos de qualidade, com preço justo e variedade,

ego e renda em nosso município, movimentando a economia.

•
ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725 CEP: 63540-000

Destarte solicito que a Câmara Municipal envie Moção de Congratulações às

empresárias pelo empreendimento da Farmácia Family em Várzea Alegre.

Sala das Sessões Legislativas da Câmara de Várzea Alegre, 05 de Fevereiro de

2025.

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente.

Atenciosamente,

MICHAEL MARTINS
VEREADOR

MICHEL MARTI

...

NTOS (MICHAEL)
ORAUTOR

º VÀPJF/\ 1\1 FGRF, CIO/\DE OOJ\MOR FRATERNO"

• ESTADO DO CEARÁ
~ : : CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

~~ ~

• RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

SUBSCRIÇÃO

J~t~b~s~ ~~
,r1-01ú.KJ Fk~ ~ u~
MARCELO FLEDSON GUERRA VIEIRA

~~ ~
ABRI BEZERRA FRUTUOSO

ú~éARJÚNIOR

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

Á ~~#A
LUIZ C il'INO ALVES

,

LVES

JOSÉ ---

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAILCOM
(88) 9 9625-8725